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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
19 марта 2024 г.



                     


№238
г. Медынь

О размерах коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 
за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание 
содействия в подготовке и проведении выборов 
Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 22 февраля 2024 года № 437/48-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 
17 марта 2024 года», сметой расходов областного бюджета территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением ТИК от 22 февраля 2024 года № 213, территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за реализацию Проекта «ИнформУИК» за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам участковых избирательных комиссий за реализацию Проекта «ИнформУИК» за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии                                              
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии                                              
	                  И.Ю. Прокшина


Приложение 

к решению территориальной

избирательной комиссии 

Медынского района 

от 19.03.2024 №  238
Размеры коэффициента для выплаты 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за реализацию Проекта «ИнформУИК» 
за счет средств бюджета Калужской области, выделенных 
на оказание содействия в подготовке и проведении выборов 
Президента Российской Федерации 
	№ УИК
	Размер коэффициента

	1701


	0,7

	1702


	1,18

	1703


	1,07

	1704


	0,7

	1705


	0,8

	1706


	0,9

	1707


	0,9

	1708


	0,8

	1709


	0,8

	1710


	1,18

	1711


	0,9

	1712


	1,18

	1713


	0,9


